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Gronowo Elblgskie, dnia 24 listopada 2022r.
Pytania i odpowiedzi nr 2

Do wszystkich Wykonawcoéw

Dotyczy zaméwienia publicznego ZRGo.271.14.2022 ,,Przebudowa sieci drog
gminnych w miejscowosci Jegtownik ”

TRESC ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJACEGO
| WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety wniosek
o wyjasnienie tresci SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
Zamawiajgcy udziela wyjasnienia o nastepujgcej tresci i informuje o tym wszystkich
zainteresowanych.

Tresc¢ pytania oraz tre$¢ udzielanego wyjasnienia brzmi nastepujgco:

PYTANIE 1
Prosimy o jednoznaczne wskazanie dopuszczalnych odchytek na grubosci warstw
bitumicznych?

Specyfikacja D-05.03.27 NAWIERZCHNIA Z MASTYKSU GRYSOWEGO SMA 16
JENA (DTS) wskazuje iz dopuszczalne sg odchytki na warstwie +- 10% a wartos¢
pakietu warstw ma by¢ rowna grubo$ci projektowej. Zas specyfikacja D —

05.03.05b NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO WARSTWA WIAZACA
wg WT-1 i WT-2 z 2010 r. dopuszcza odchytke warstwy +-10% oraz nie ma
wzmianki o grubosci pakietu warstw.

ODPOWIEDZ 1
Wartos¢ dopuszczalnej odchytki grubosci warstw bitumicznych tj. S+W nie moze byc¢
wieksza niz 10% projektowanej grubosci pakietu bitumicznego.

PYTANIE 2

Czy w przypadku zakonczenia robot przed kohcowym terminem realizacji
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ pfatnosci kohcowej, wczesniej niz na koniec
okresu realizacji, innymi stowy wczes$niej niz Zamawiajgcy uzyska srodki z promesy na
projekt w ramach programu Polski Lad?

ODPOWIEDZ 2
Zamawiajgcy dokona pfatnosci kohcowej po uzyskaniu srodkéw z promesy na projekt
w ramach programu Polski tad.

Wéjt Gminy
Elektronicznie
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